萬港元（佔所得款項淨額約20.3%）用於償還銀行借款；及(iii)將餘額約5.3百萬港元

（佔所得款項淨額約28.4%）用作本集團之一般營運資金。

如截至二零二一年九月三十日止九個月（「該期間」）的二零二一年第三季度報告所

述，本集團的收益由截至二零二零年九月三十日止九個月約66.1百萬港元增加約

55.9%至約103.0百萬港元。本集團的毛利由截至二零二零年九月三十日止九個月約

9.4百萬港元增加約9.0百萬港元至該期間約18.4百萬港元。該大幅增加主要是由於

本集團自製鋁電解電容器於該期間的需求上升。為順應市場趨勢，本集團計劃將約

9.6百萬港元（佔所得款項淨額約51.3%）用於升級其分切、釘接及捲繞、組裝、老化

及標記設備及機器，以擴大產能、提升營運效率及搶佔市場機遇。

此外，根據本公司截至二零二一年六月三十日止六個月的二零二一年中期報告，本

公司的未償還銀行貸款約為14.4百萬港元，其中3.8百萬港元的未償還銀行貸款總額

（包括本金及相關利息）將於二零二二年十二月三十一日或之前到期（「借款」），利率

為2.38%至5.38%。本集團擬將約3.8萬港元（佔所得款項淨額約20.3%）用於償還借

款，從而降低財務成本並加強本集團的財務狀況。因此，所得款項淨額的餘下金額

約5.3百萬港元將被用作一般營運資金。

– 22 –

除供股外，董事亦考慮其他債務╱股本集資替代方式，如銀行借款、配售或公開發

售。董事注意到，銀行借款（如可獲得）附帶額外利息成本，並給流動資金造成壓

力，而配售新股份會攤薄現有股東的權益，且股東並無機會參與本公司的經擴大資

本基礎。與公開發售相比，供股令股東可在市場上出售其未繳股款權利，令股東可

更加靈活地買賣股份及其所附帶的未繳股款權利。供股將令合資格股東有機會維持

彼等各自於本公司的股權比例，繼續參與本集團的未來發展。

董事認為，與其他債務╱股本集資形式相比，供股符合本公司及股東的整體最佳利

益，而供股為鞏固本公司資本基礎及資產負債比率的合適集資方式，進而將支持本

公司的持續發展及業務增長，並同時讓合資格股東可維持彼等於本公司的股權比

例。然而，不承購其配額內的供股股份的該等合資格股東務請注意，彼等於本公司

的股權將被攤薄。

股權架構

假設自本公告日期直至供股完成日期（包括該日）並無進一步發行或購回股份，下表

載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併生效後；及(iii)緊隨供股完成後本公司之股

權架構。

緊隨供股完成後

於本公告日期 緊隨股份合併生效後

假設現有股東悉數接納

供股股份

假設除已提供不可撤銷承諾

的控股股東外的合資格股東

不接納任何供股股份

已發行股份數目 % 已發行股份數目 % 已發行股份數目 % 已發行股份數目 %

控股股東

Vertical Technology

（附註1） 600,000,000 62.5% 120,000,000 62.5% 180,000,000 62.5% 180,000,000 62.5%

公眾股東

包銷商、分包銷商及╱

或彼等促使之認購人 — 0.00% — 0.00% — 0.00% 36,000,000 12.5%

其他公眾股東 360,000,000 37.5% 72,000,000 37.5% 108,000,000 37.5% 72,000,000 25.0%

總計 960,000,000 100.00% 192,000,000 100.00% 288,000,000 100.00% 288,000,000 100.00%

– 23 –

附註：

1. Vertical Technology由温先生全資及實益擁有。因此，於本公告日期，温先生根據證券及期貨

條例被視為於Vertical Technology所持600,000,000股本公司現有股份中擁有權益。

2. 任何股東就其於供股項下之配額作出之申請均將下調至不會觸發收購守則項下作出全面要約

之義務的水平。

3. 百分比數字已進行約整。本表所列數額總額與加和之間的任何差異均因約整所致。

預期時間表

股份合併及供股之預期時間表載列如下：

事件 香港日期及時間

刊發本公告 ..... 二零二一年十一月二十六日（星期五）

通函連同股東特別大會通告及
股東特別大會代表委任表格的
預期寄發日期 ..... 二零二一年十二月十五日（星期三）

遞交股份過戶文件以符合資格
出席股東特別大會並於會上投票之
最後時間 ..... 二零二一年十二月二十三日（星期四）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記
以釐定有權出席股東特別大會
並於會上投票之股東身份 ..... 二零二一年十二月二十四日（星期五）